令和３年 10 月 1 日

３級インストラクター 各位

                          (一社)石川県サッカー協会

                          審判委員長 勝 二 国 博

  ２０２１年度 サッカー３級インストラクター更新講習会について

  日ごろからの皆さんの活動に対し深く敬意を表します。

新型コロナウイルスの感染状況も予断を許さない状況ですが、9 月末で本県の

まん防止等重点措置が解除され、10 月から石川県サッカー協会の主催事業も開始

されました。

    つきましては、標記の講習会を次のとおり開催しますので以下のフォームから

１０月２５日(月)までに回答をお願いします。

  １ 開催日時 令和 3 年 11 月 3 日(祝) 10:00～

         ※スケジュール(案)は別添のとおり

２ 場  所 能登島町生涯学習センターほか

       七尾市能登島河田町五級 63-1 TEL 0767-84-1115

３ そ の 他  携行品 2021/2022 競技規則、筆記用具、防寒具等

         ※午後も参加していただける方については昼食を準備します。

https://docs.google.com/forms/d/1KTpI11e1whO_2XiCReB4hvM33ESOVrrAP8uc7enHOqU/edit?usp=sharing

右の QR コードからもリンクします

事務担当:指導者部 場崎

basaki.3201@gmail.com

090-4682-2106

https://docs.google.com/forms/d/1KTpI11e1whO_2XiCReB4hvM33ESOVrrAP8uc7enHOqU/edit?usp=sharing
mailto:basaki.3201@gmail.com